Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»
г. Батайск ул. Тельмана д.154
ПРИКАЗ
№ 267
 01.09.2022г	                                 г. Батайск
О назначении ответственного
за организацию услуг, оказываемых
сверхустановленного муниципального задания.

     В соответствии с Постановлением Администрации города Батайска №2552 от 09.12.2021 года "Об утверждении цен на платные дополнительные услуги, в т.ч. образовательные, предоставляемые муниципальными бюджетными общеобразовательными организациями города Батайска, подведомственными Управлению образования города Батайска", в целях установления единых подходов к формированию цен на дополнительные образовательные услуги, предоставляемых
МБОУ СОШ № 12 сверх установленного  муниципального задания,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за организацию услуг, оказываемых сверхустановленного муниципального задания Пожидаеву К.Э., заместителя директора по УВР.
2. Пожидаевой К.Э.:
· осуществлять контроль за ведением отчетной документации (табелей) педагогами, оказываемыми дополнительные услуги сверх установленного муниципального задания;
· составить и утвердить график работы преподавателей (Приложение № 1);
· осуществлять контроль за ведением расчетов;
3. Контроль исполнения данного  приказа оставляю за собой.

Директор                                                             Л.В. Плеханова